





POS	DESCRIPTION
01	Base
02	Support condensateur
03	Protection micro-interrupteur
04	Couvercle gauche DX
05	Couvercle droite SX
06	Couvercle avant
07	Grille de sortie
08	Couvercle haut
09	Support gouttier
10	Essieu ø20
11	Support
12	Poignée
13	Support micro-interrupteur
15	Bride support moteur
17	Protection hygrostat
18	Gouttier
31	Roue ø210 - ø20
35	Clips de fixation ø20
36	Sous-pied
37	Coffret
38	Sonde
39	Filtre 295x306
40	Micro switch
41	Protection câble
42	Protection câble ø10mm
43	Vis M6x30
45	Rondelle ø6 x ø24 x 2
47	Ecrou M6
48	Protection câble
49	Câble alimentation 3m
50	Vis M8x40
51	Vis 8x1"
52	Vis 8x3/8"
53	Joint 3x20
	Joint 20x20
54	Protection câble
55	Vis M4x8
56	Clips de fixation ø4
57	Moteur 230V-50Hz
58	Ventilateur ø230-25°
59	Interrupteur O-I
61	Lampe 230V

62	Compte-heure
63	Poignée
64	Hygostat
65	Protection câble ø18mm
67	Electrovanne
69	Bobine electrovanne
70	Cuve
71	Levier flotteur
72	Tuyau ø4xø2 L=60mm
73	Support flotteur
74	Flotteur ø60
78	Compresseur
79	Condensateur
80	Thermostat de sécurité
81	Relais
86	Condensateur / Evaporateur
87	Filtre
88	Tube capillaire ø1,24mm L=1,25m
92	Rondelle ø21xø37x3
99	Filtre anti-parasites